AH 50, s. 587–588, Chevalier, č. 17713.

36rb-36va

Exultet celi agmina et militans ecclesia devota laudum carmina decantet cum leticia ... x ... trinitati sit gloria, unitati potencia, cuius nos eukaristia celi ducat ad gaudia.

AH 4, s. 27-28.

36v

Verbum supernum prodiens nec patris linquens dexteram ad opus suum exiens venit ad vite vesperam ... x ... uni trinoque domino sit sempiterna gloria qui vitam sine termino nobis donet in patria. Amen.

AH 12, s. 32; Chevalier, č. 21398, srov. i 21399. Text zapsán na horním okraji listu.

36va

Collaudent omnes populi deifica magnalia, per totum girum seculi deo canant preconia ... × ... psallens cordis tripudio totis insistat nisibus. Trinitati.

AH 4, s. 30, Chevalier, č. 3667.

36va

Pange, lingua, gloriosi corporis misterium sanguinisque preciosi, quem in mundi precium fructus ventris generosi rex effudit gencium ... × ... genitori genitorque (sic) laus et iubilatio, salus, honor, virtus quoque sit et benedictio procedenti ab utroque compar sit laudatio.

AH 50, s. 586–587, Chevalier, č. 14467.

36va

Cantemus laudis canticum coram salutis hostia, que est nostrum viaticum et angelorum gloria ... × ... confer vite solamina et nos governa et rege. Trinitati sit gloria, unitati potencia.

AH 4, s. 29, Chevalier, č. 2590.

36va-36vb

Ut queant laxis resonare fibris mira gestorum famuli tuorum solve polluti labii reatum, sancte Iohannes ... × ... pariterque trine supplices et nos veniam precamur parce redemptis.

Srov. AH 50, s. 120–122, AH 2, s. 50, Chevalier, č. 21039.

36vb

Aurea luce et decore roseo, lux lucis omne perfudisti seculum, decorans celos inclito martirio hac sacra die, que dat reis veniam ... × ... sit trinitati sempiterna gloria, honor, potestas atque iubilatio in unitate cui manet inperium ex tunc et modo per eterna secula.

AH 2, s. 54, AH 51, s. 216–219, Chevalier, č. 1596.

36vb

Ihesu Christe auctor vite, qui in tuo sanguine peccatum lavisti Ade, Marie Magdalene tribuisti salutarem fructum penitencie ... × ... et da vite gaudia, qui regnas cum deo patre et spiritu compare.

AH 51, s. 196–197, Chevalier, č. 9469.

37ra

Votiva cunctis orbita lucis triumphat gracia, qua scandit astra vernula Maria, Christi fulgida ... × ... salva beata trinitas perhenni manens gaudio, iuva creatrix seculum que regnas in perpetuum.

AH 51, s. 197–198, Chevalier, č. 22180.

37ra

Sol qui de stella illuxit stelle parentem produxit ut nove lucis radium deus creator omnium ... x ... presta laudanda trinitas, da adoranda unitas, ut transferamur candidi ad cenam agni providi.